
Apaq ApS

CVR-nr.: 41717955

Gyldenløvesgade 9
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2025

Michael Krog
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Afaq ApS
Gyldenløvesgade 9
4200 Slagelse
e-mailadresse: info@afaq.dk
CVR-nr.: 41717955
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		582.837	517.900
Lønninger		-271.017	-204.143
Resultat af ordinær primær drift		311.820	313.757
Andre finansielle indtægter			-3
Nedskrivning af finansielle aktiver		-23.250	-31.000
Øvrige finansielle omkostninger		-226.897	-156.789
Ordinært resultat før skat		61.673	60.923
Skat af årets resultat		3.384	-16.806
Årets resultat		65.057	44.117
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		65.057	44.117
I alt		65.057	44.117

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.750	93.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.750	93.000
Anlægsaktiver i alt		6.750	93.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-375	
Tilgodehavender i alt		-375	
Likvide beholdninger		255.139	250.542
Omsætningsaktiver i alt		254.764	250.542
AKTIVER I ALT		261.514	343.542

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Andre reserver		80	80
Overført resultat		-7.227	188.120
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		187.853	248.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.033
Skyldig selskabsskat		3.403	3.403
Skyldig moms og afgifter		57.484	62.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.716	29.640
Kontraktlige forpligtelser		-942	-942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.661	95.342
Gældsforpligtelser i alt		73.661	95.342
PASSIVER I ALT		261.514	343.542

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 2
------------------------------	------------------